
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 1, 2– � –

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXIX/261/2009

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 22 października 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Uwag nie wniesiono.

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXIX/261/2009

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 22 października 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 
KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmiana-
mi), Rada Miejska w Osiecznej określa następujące 
sposoby realizacji infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich 
finansowania:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicz-
nej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb miesz-
kańców, stanowią zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) zadania własne gminy.

§2. Zgodnie z ustaleniami prognozy skutków fi-
nansowych uchwalenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego gminy Osieczna, dla 
terenów objętych niniejszym planem, nie przewiduje 
się kosztów związanych z realizacją sieci i urządzeń 
z zakresu infrastruktury technicznej.

§3. Inwestycje z zakresu przesyłania i dystrybucji 
paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła, rea-
lizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne 
(Dz.U. Nr 54 poz. 348 ze zmianami).

2

UCHWAŁA Nr XXX/198/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wy-

miarze godzin

Na podstawie art. 42 ust. 7, pkt 3 w zw. z art. 
91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W przypadku konieczności łączenia różnych 
wymiarów godzin zajęć w ramach jednego etatu, 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczy-
ciela ustala się proporcjonalnie w odniesieniu do 
łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela za-
jęć. Wszystkie godziny ponad tak ustalony wymiar 
stanowią godziny ponadwymiarowe.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wielichowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 września 2009 roku i ma zastosowanie dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Wielichowo.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak


